
Contacto

Teléfono 913019419
Correo Electrónico contratacion@senasa.es

Dirección Postal

Avda. Hispanidad 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DSA/207/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2018
a las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios y Estudios para la Navegación Aérea y la Seguridad Aeronáutica S.M.E.
M.P. S.A.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.senasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k6ypu%2BQaS8M%3D

Objeto del Contrato: Servicios profesionales para impartición cursos para PAFCO 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 5.175 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.175 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A un solo lote

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Servicios profesionales formación A

Presupuesto base de licitación
Importe 2.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

http://www.senasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k6ypu%2BQaS8M%3D


Ofertas recibidas 1

Ofertas recibidas 1

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERNANDEZ MARIN, ROBERTO RENATO
NIF 21431227B
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicios profesionales formación B

Presupuesto base de licitación
Importe 2.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.760 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DC9 CONSULTING
NIF 00344918X
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.760 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/02/2018

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j3cLEu%2BAPmNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002967058 |  2018-150866 | mar, 29 may 2018 13:29:52:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82238005022886936039614047788601321339 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j3cLEu%2BAPmNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

